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INFORMACJA O POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI

I WYBRANIU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W ZADANIU NR 4
   (na podstawie Art. 94 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych)

DZ-397-2015 Dostawa sprzętu medycznego do Ośrodka Domowej Wentylacji Mechanicznej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny, tel/fax. (41) 346-52-40, www.bip.czerwonagora.pl, przetargi@czerwonagora.pl,  informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na „Dostawę sprzętu medycznego do Ośrodka Domowej Wentylacji Mechanicznej” w zadaniu nr 4 wybrana została firma:
Zadanie nr 4
PROMEDICOM Medyczne Centrum Produkcyjno Handlowo Konsultingowe mgr inż. Zbigniew Layer, Rynek Podgórski 7, 30-518 Kraków

Uzasadnienie wyboru: 

Cena – 90%; okres gwarancji – 10%.

Zbiorcze zestawienie ofert dla zadania o oznaczeniu 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oferenta
	Adres oferenta

	2
	PROMED S.A.
	ul. Krajewskiego 1b

01-520 Warszawa 

	3
	PROMEDICOM Medyczne Centrum Produkcyjno Handlowo Konsultingowe 
mgr inż. Zbigniew Layer
	Rynek Podgórski 7

30-518 Kraków


	
	
	
	

	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert dla zadania o oznaczeniu 4

	Nr oferty
	Liczba punktów w kryterium

	
	Cena
	Okres gwarancji
	Razem

	2
	10,80
	10,00
	20,80

	3
	90,00
	10,00
	100,00











Zamieszczono w siedzibie Zamawiającego na Tablicy Ogłoszeń w dniu  2016-04-22

